- 1 -

永政办机〔2007〕48 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立雁楠公路工程建设领导小组的通知关于建立雁楠公路工程建设领导小组的通知关于建立雁楠公路工程建设领导小组的通知关于建立雁楠公路工程建设领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

为切实加强对雁楠公路工程建设的领导，加快推进工程建

设步伐，县人民政府决定，建立雁楠公路工程建设领导小组。

现将人员名单公布如下：

组  长：金丐旦

副组长：叶太琴（县府办）

        施宏光（县交通局）

        金叶森（县发改局）

成  员：金国友（县公安局）

        徐忠诚（县财政局）

        周  涛（县规划建设局）

- 2 -

        金建宙（县水利局）

        杨胜运（县农业局）

        王  云（县环保局）

汪志辉（县林业局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

陈亚忠（县国土资源局）

黄胜览（枫林镇政府）

汪金琰（鹤盛乡政府）

徐利星（东皋乡政府）

二○○七年七月三日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2007 年 7 月 5 日印发